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Protokół Nr XXIII/20 

z sesji Rady Powiatu w Wieluniu 

z dnia 29 czerwca 2020 r. 

która odbyła się zdalnie w godz. 1003 – 1528 

pod przewodnictwem Przewodniczącego Rady Powiatu w Wieluniu 

 - Pana Krzysztofa Owczarka 
 

Radni obecni na XXIII sesji Rady Powiatu w Wieluniu: 

Nieobecny był: 

1. Pan Krzysztof Sola 

 

Ponadto w obradach udział wzięli: 

1.  Pani Beata Zając   -   radca prawny w Starostwie Powiatowym 

w Wieluniu 

2.  Pan Sławomir Kaftan -   skarbnik powiatu 

3.  Pan Andrzej Chowis -   sekretarz powiatu 

4.  Pan Janusz Atłachowicz - dyrektor Samodzielnego Publicznego 

Zakładu Opieki Zdrowotnej w Wieluniu 

5.  Pani Anna Freus - Główna Księgowa Samodzielnego 

Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej  

w Wieluniu 

1. Pani Alina Błach 

2. Pan Waldemar Borczyk  

3. Pan Łukasz Dybka 

4. Pan Krzysztof Dziuba 

5. Pan Robert Grabowski 

6. Pan Grzegorz Jankowski 

7. Pan Sebastian Jasiński 

8. Pan Andrzej Jażdżyk 

9. Pan Jakub Jurdziński 

10. Pani Joanna Kacała 

     11. Pan Marek Kieler 

     12. Pan Józef Kowal 

     13. Pan Andrzej Łebek 

     14. Pan Grzegorz Mielczarek 

     15. Pan Krzysztof Owczarek  

     16. Pani Grażyna Ryczyńska 

     17. Pan Andrzej Stępień 

     18. Pan Henryk Wojcieszak 
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6.  Pani Patrycja Świtalska - kierownik Oddziału Zdrowia i Spraw 

Społecznych w/m 

7.  Pani Danuta Drutowska - dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy 

Rodzinie w Wieluniu 

8. Pani Alicja Krzemień - kierownik Powiatowego Zarządu Dróg  

w Wieluniu 

9. Pan Jarosław Klimas - naczelnik Wydziału Komunikacji, 

Transportu i Dróg w/m 

 
(lista obecności, stanowi załącznik do niniejszego protokołu) 

 

Proponowany porządek obrad: 

1. Otwarcie XXIII sesji Rady Powiatu w Wieluniu. 

2. Stwierdzenie prawomocności obrad. 

3. Przyjęcie porządku obrad. 

4. Przyjęcie protokołu z XXII sesji Rady Powiatu w Wieluniu. 

5. Sprawozdanie Przewodniczącego Zarządu Powiatu w Wieluniu o pracach 

zarządu między sesjami Rady Powiatu w Wieluniu. 

6. Rozpatrzenie raportu o stanie Powiatu Wieluńskiego za rok 2019. 

 a) debata nad raportem; 

 b) przedstawienie opinii Komisji Rady Powiatu w Wieluniu; 

 c) podjęcie uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie udzielenia Zarządowi 

Powiatu w Wieluniu wotum zaufania. 

7. Rozpatrzenie sprawozdania finansowego i sprawozdania z wykonania budżetu 

Powiatu Wieluńskiego za rok 2019: 

 a) przedstawienie opinii Regionalnej Izby Obrachunkowej w Łodzi  

o sprawozdaniu z wykonania budżetu Powiatu Wieluńskiego za 2019 r.; 

 b) przedstawienie opinii Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu w Wieluniu  

o wykonaniu budżetu Powiatu Wieluńskiego za rok 2019; 

 c) przedstawienie opinii pozostałych Komisji Rady Powiatu w Wieluniu; 

 d) dyskusja. 

8. Podjęcie uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie zatwierdzenia 

sprawozdania finansowego wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu 

Powiatu Wieluńskiego za rok 2019. 
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9. Podjęcie uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie absolutorium dla Zarządu 

Powiatu w Wieluniu za rok 2019. 

a) przedstawienie Uchwały Nr 1/2020 Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu  

w Wieluniu z dnia 2 czerwca 2020 r. w sprawie wniosku o udzielenie absolutorium 

Zarządowi Powiatu w Wieluniu za 2019 rok; 

b) przedstawienie opinii Regionalnej Izby Obrachunkowej w Łodzi w sprawie 

wniosku Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu w Wieluniu o udzielenie absolutorium 

Zarządowi Powiatu w Wieluniu za 2019 rok; 

c) przedstawienie opinii pozostałych Komisji Rady Powiatu w Wieluniu; 

 d) dyskusja; 

 e) głosowanie nad podjęciem uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie 

absolutorium dla Zarządu Powiatu w Wieluniu za rok 2019. 

10. Podjęcie uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie zatwierdzenia rocznego 

sprawozdania finansowego Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki 

Zdrowotnej w Wieluniu za 2019 r. 

11. Podjęcie uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie dokonania oceny sytuacji 

ekonomiczno-finansowej Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki 

Zdrowotnej w Wieluniu. 

12. Podjęcie uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie zatwierdzenia programu 

kontroli dla Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Wieluniu.  

13. Podjęcie uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie przyjęcia sprawozdania 

z realizacji „Powiatowego programu działań na rzecz osób niepełnosprawnych  

w powiecie wieluńskim na lata 2014-2021” za rok 2019. 

14. Podjęcie uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie przyjęcia sprawozdania 

z działalności Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Wieluniu, w tym: 

sprawozdanie z efektów pracy organizatora rodzinnej pieczy zastępczej -  

z realizacji zadań  „Powiatowego Programu Rozwoju Pieczy Zastępczej na lata 

2018-2020” oraz „Powiatowego programu przeciwdziałania przemocy w rodzinie 

oraz ochrony ofiar przemocy w rodzinie w Powiecie Wieluńskim na lata 2017-

2020” w 2019 r. 

15. Podjęcie uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie przyjęcia sprawozdania  

z realizacji „Powiatowej Strategii Rozwiązywania Problemów Społecznych  

w Powiecie Wieluńskim na lata 2014-2021” w 2019 r. 
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16. Podjęcie uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie zawarcia z operatorem 

umowy o świadczenie usług w zakresie publicznego transportu zbiorowego. 

17.  Podjęcie uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie zmian w budżecie 

powiatu. 

18. Podjęcie uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie zmiany Wieloletniej 

Prognozy Finansowej Powiatu Wieluńskiego na lata 2020 – 2028. 

19. Komunikaty, informacje i oświadczenia radnych.  

20. Zamknięcie XXIII sesji Rady Powiatu w Wieluniu. 

 

Pkt 1 

Otwarcie XXIII sesji Rady Powiatu w Wieluniu. 
 

Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu otworzył XXIII 

sesję Rady Powiatu w Wieluniu. Powitał wszystkich przybyłych na sesję.   

 

Pkt 2 

Stwierdzenie prawomocności obrad. 

 

Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu stwierdził, 

że obrady są prawomocne, bowiem na 19 radnych obecnych jest 18.  

 

Zdalne połączenie sesji Rady Powiatu opuścił radny Krzysztof Dziuba – Wicestarosta 

Wieluński, ponadto nieobecny jest radny Krzysztof Sola.  

Rada obraduje w 17-osobowym składzie. 

 

Pkt 3 

Przyjęcie porządku obrad. 

 

Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu poinformował, 

iż Starosta Wieluński będzie wprowadzał zmiany do porządku obrad i wszystkie 

materiały dotyczące tych zmian radni dziś rano dostali na tablety. Kolejno oddał głos 

Staroście Wieluńskiemu. 

  Radny Marek Kieler – Starosta Wieluński powiedział, że w imieniu Zarządu 

Powiatu proponuje poszerzenie porządku obrad Rady Powiatu. Kolejno 

zaproponował wprowadzenie po punkcie 12, punktu pn.: „Podjęcie uchwały Rady 
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Powiatu w Wieluniu w sprawie wskazania przedstawicieli do składu Komisji 

Konkursowej do przeprowadzenia konkursu na stanowisko Zastępcy Dyrektora  

ds. Lecznictwa Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Wieluniu”. 

Następnie 8 punktów dotyczących spraw drogowych, a dokładnie po punkcie 17, po 

kolei punkt pn.: „Podjęcie uchwały uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie 

powierzenia Gminie Ostrówek prowadzenia zadań publicznych Powiatu Wieluńskiego 

z zakresu zarządu drogą powiatową nr 4537E Nietuszyna – Wieluń odcinek od  

dr. kraj. Nr 45 do m. Okalew znajdującą się w granicach administracyjnych Gminy 

Ostrówek”, jako 19 „Podjęcie uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie 

powierzenia Gminie Osjaków prowadzenia zadań publicznych Powiatu Wieluńskiego 

z zakresu zarządu drogą powiatową nr 4529E Krzeczów – Emanuelina odcinek 

Dębina (skrzyżowanie z dr. nr 4530E) w kierunku Czernic znajdującą się w granicach 

administracyjnych Gminy Osjaków”, jako 20 „Podjęcie uchwały Rady Powiatu  

w Wieluniu w sprawie powierzenia Gminie Konopnica prowadzenia zadań 

publicznych Powiatu Wieluńskiego z zakresu zarządu drogą powiatową nr 1926E 

Wola Wiązowa – Konopnica odcinek przez miejscowość Głuchów znajdującą się  

w granicach administracyjnych Gminy Konopnica”, następnie jako 21 „Podjęcie 

uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie powierzenia Gminie Czarnożyły 

prowadzenia zadań publicznych Powiatu Wieluńskiego z zakresu zarządu drogą 

powiatową nr 4534E Łagiewniki – Gromadzice odcinek Czarnożyły – Gromadzice 

znajdującą się w granicach administracyjnych Gminy Czarnożyły”, jako 22 „Podjęcie 

uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie powierzenia Gminie Biała prowadzenia 

zadań publicznych Powiatu Wieluńskiego z zakresu zarządu drogą powiatową  

nr 4502E Platoń – Czastary odcinek przez miejscowości Wiktorów oraz odcinek 

Wiktorów – Naramice znajdującą się w granicach administracyjnych Gminy Biała”, 

jako 23 „Podjęcie uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie powierzenia Gminie 

Skomlin prowadzenia zadań publicznych Powiatu Wieluńskiego z zakresu zarządu 

drogą powiatową nr 4511E od granicy województwa opolskiego (Przedmość) – 

Parcice odcinek Skomlin – Wróblew znajdującą się w granicach administracyjnych 

Gminy Skomlin”, jako 24 „Podjęcie uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie 

powierzenia Gminie Pątnów prowadzenia zadań publicznych Powiatu Wieluńskiego 

z zakresu zarządu drogą powiatową nr 4521E Dzietrzniki – Parzymiechy odcinek 

Załącze Małe (cmentarz) – do granicy powiatu znajdującą się w granicach 

administracyjnych Gminy Pątnów”, i jako 25 „Podjęcie uchwały Rady Powiatu  
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w Wieluniu w sprawie powierzenia Gminie Wierzchlas prowadzenia zadań 

publicznych Powiatu Wieluńskiego z zakresu zarządu drogą powiatową nr 4525E 

Pątnów – Mierzyce odcinek Łaszew – Mierzyce znajdującą się w graniach 

administracyjnych Gminy Wierzchlas”. Kontynuował, iż te zmiany są wynikiem 

rozmów jakie zostały przeprowadzone z Włodarzami poszczególnych Gmin  

o możliwości pozyskania dodatkowych środków na realizację tych zadań. 

  Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu zapytał, czy 

są jeszcze jakieś propozycje do porządku obrad. Nikt się nie zgłosił. W związku z tym 

zaproponował przegłosowanie proponowanych zmian porządku obrad, pytając 

każdego z osobna. Dodał, iż w związku z tym, że są to tylko propozycje Zarządu 

Powiatu przegłosowany zostanie cały porządek z uwzględnieniem wszystkich zmian. 

 

Rada Powiatu w Wieluniu jednogłośnie (przy 17 głosach „za”) przyjęła porządek 

obrad z zaproponowanymi zmianami (głosowało 17 radnych). 

Protokół z imiennym głosowaniem w ww. sprawie stanowi załącznik do protokołu. 

 

Przyjęty porządek obrad: 

1. Otwarcie XXIII sesji Rady Powiatu w Wieluniu. 

2. Stwierdzenie prawomocności obrad. 

3. Przyjęcie porządku obrad. 

4. Przyjęcie protokołu z XXII sesji Rady Powiatu w Wieluniu. 

5. Sprawozdanie Przewodniczącego Zarządu Powiatu w Wieluniu o pracach 

zarządu między sesjami Rady Powiatu w Wieluniu. 

6. Rozpatrzenie raportu o stanie Powiatu Wieluńskiego za rok 2019. 

 a) debata nad raportem; 

 b) przedstawienie opinii Komisji Rady Powiatu w Wieluniu; 

 c) podjęcie uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie udzielenia Zarządowi 

Powiatu w Wieluniu wotum zaufania. 

7. Rozpatrzenie sprawozdania finansowego i sprawozdania z wykonania budżetu 

Powiatu Wieluńskiego za rok 2019: 

 a) przedstawienie opinii Regionalnej Izby Obrachunkowej w Łodzi  

o sprawozdaniu z wykonania budżetu Powiatu Wieluńskiego za 2019 r.; 

 b) przedstawienie opinii Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu w Wieluniu  

o wykonaniu budżetu Powiatu Wieluńskiego za rok 2019; 
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 c) przedstawienie opinii pozostałych Komisji Rady Powiatu w Wieluniu; 

 d) dyskusja. 

8. Podjęcie uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie zatwierdzenia 

sprawozdania finansowego wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu 

Powiatu Wieluńskiego za rok 2019. 

9. Podjęcie uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie absolutorium dla Zarządu 

Powiatu w Wieluniu za rok 2019. 

a) przedstawienie Uchwały Nr 1/2020 Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu  

w Wieluniu z dnia 2 czerwca 2020 r. w sprawie wniosku o udzielenie absolutorium 

Zarządowi Powiatu w Wieluniu za 2019 rok; 

b) przedstawienie opinii Regionalnej Izby Obrachunkowej w Łodzi w sprawie 

wniosku Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu w Wieluniu o udzielenie absolutorium 

Zarządowi Powiatu w Wieluniu za 2019 rok; 

c) przedstawienie opinii pozostałych Komisji Rady Powiatu w Wieluniu; 

 d) dyskusja; 

 e) głosowanie nad podjęciem uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie 

absolutorium dla Zarządu Powiatu w Wieluniu za rok 2019. 

10. Podjęcie uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie zatwierdzenia rocznego 

sprawozdania finansowego Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki 

Zdrowotnej w Wieluniu za 2019 r. 

11. Podjęcie uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie dokonania oceny sytuacji 

ekonomiczno-finansowej Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki 

Zdrowotnej w Wieluniu. 

12. Podjęcie uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie zatwierdzenia programu 

kontroli dla Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Wieluniu.  

13. Podjęcie uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie wskazania przedstawicieli 

do składu Komisji Konkursowej do przeprowadzenia konkursu na stanowisko 

Zastępcy Dyrektora ds. Lecznictwa Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki 

Zdrowotnej w Wieluniu. 

14. Podjęcie uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie przyjęcia sprawozdania 

z realizacji „Powiatowego programu działań na rzecz osób niepełnosprawnych  

w powiecie wieluńskim na lata 2014-2021” za rok 2019. 

15. Podjęcie uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie przyjęcia sprawozdania 

z działalności Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Wieluniu, w tym: 
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sprawozdanie z efektów pracy organizatora rodzinnej pieczy zastępczej -  

z realizacji zadań  „Powiatowego Programu Rozwoju Pieczy Zastępczej na lata 

2018-2020” oraz „Powiatowego programu przeciwdziałania przemocy w rodzinie 

oraz ochrony ofiar przemocy w rodzinie w Powiecie Wieluńskim na lata 2017-

2020” w 2019 r. 

16. Podjęcie uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie przyjęcia sprawozdania  

z realizacji „Powiatowej Strategii Rozwiązywania Problemów Społecznych  

w Powiecie Wieluńskim na lata 2014-2021” w 2019 r. 

17. Podjęcie uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie zawarcia z operatorem 

umowy o świadczenie usług w zakresie publicznego transportu zbiorowego. 

18. Podjęcie uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie powierzenia Gminie 

Ostrówek prowadzenia zadań publicznych Powiatu Wieluńskiego z zakresu 

zarządu drogą powiatową nr 4537E Nietuszyna – Wieluń odcinek od dr. kraj.  

Nr 45 do m. Okalew znajdującą się w granicach administracyjnych Gminy 

Ostrówek. 

19. Podjęcie uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie powierzenia Gminie 

Osjaków prowadzenia zadań publicznych Powiatu Wieluńskiego z zakresu 

zarządu drogą powiatową nr 4529E Krzeczów – Emanuelina odcinek Dębina 

(skrzyżowanie z dr. nr 4530E) w kierunku Czernic znajdującą się w granicach 

administracyjnych Gminy Osjaków. 

20. Podjęcie uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie powierzenia Gminie 

Konopnica prowadzenia zadań publicznych Powiatu Wieluńskiego z zakresu 

zarządu drogą powiatową nr 1926E Wola Wiązowa – Konopnica odcinek przez 

miejscowość Głuchów znajdującą się w granicach administracyjnych Gminy 

Konopnica. 

21. Podjęcie uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie powierzenia Gminie 

Czarnożyły prowadzenia zadań publicznych Powiatu Wieluńskiego z zakresu 

zarządu drogą powiatową nr 4534E Łagiewniki – Gromadzice odcinek Czarnożyły 

– Gromadzice znajdującą się w granicach administracyjnych Gminy Czarnożyły. 

22. Podjęcie uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie powierzenia Gminie Biała 

prowadzenia zadań publicznych Powiatu Wieluńskiego z zakresu zarządu drogą 

powiatową nr 4502E Platoń – Czastary odcinek przez miejscowości Wiktorów 

oraz odcinek Wiktorów – Naramice znajdującą się w granicach administracyjnych 

Gminy Biała. 
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23. Podjęcie uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie powierzenia Gminie 

Skomlin prowadzenia zadań publicznych Powiatu Wieluńskiego z zakresu 

zarządu drogą powiatową nr 4511E od granicy województwa opolskiego 

(Przedmość) – Parcice odcinek Skomlin – Wróblew znajdującą się w granicach 

administracyjnych Gminy Skomlin. 

24. Podjęcie uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie powierzenia Gminie 

Pątnów prowadzenia zadań publicznych Powiatu Wieluńskiego z zakresu 

zarządu drogą powiatową nr 4521E Dzietrzniki – Parzymiechy odcinek Załącze 

Małe (cmentarz) – do granicy powiatu znajdującą się w granicach 

administracyjnych Gminy Pątnów. 

25. Podjęcie uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie powierzenia Gminie 

Wierzchlas prowadzenia zadań publicznych Powiatu Wieluńskiego z zakresu 

zarządu drogą powiatową nr 4525E Pątnów – Mierzyce odcinek Łaszew – 

Mierzyce znajdującą się w graniach administracyjnych Gminy Wierzchlas. 

26. Podjęcie uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie zmian w budżecie powiatu. 

27. Podjęcie uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie zmiany Wieloletniej 

Prognozy Finansowej Powiatu Wieluńskiego na lata 2020 – 2028. 

28. Komunikaty, informacje i oświadczenia radnych. 

29.  Zamknięcie XXIII sesji Rady Powiatu w Wieluniu. 

 

Pkt 4 

Przyjęcie protokołu z XXII sesji Rady Powiatu w Wieluniu. 

 

 Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu poinformował, 

że protokół z XXII sesji z dnia 28 maja 2020 r. wyłożony był do wglądu. Następnie 

zapytał, czy ktoś ma uwagi do treści protokołu nr XXII/20. Nikt nie zgłosił zastrzeżeń 

do treści protokołu. Poddał pod głosowanie przyjęcie protokołu, pytając każdego  

z osobna.  

 

Rada Powiatu w Wieluniu jednogłośnie (przy 17 głosach „za”) przyjęła protokół  

nr XXII/20 z XXII sesji Rady Powiatu w Wieluniu (głosowało 17 radnych). 

Protokół z imiennym głosowaniem w ww. sprawie stanowi załącznik do protokołu. 
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Pkt 5 

Sprawozdanie Przewodniczącego Zarządu Powiatu w Wieluniu o pracach zarządu 

między sesjami Rady Powiatu w Wieluniu. 

 

Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu zapytał, czy 

ktoś chciałby zabrać głos w przedmiotowej sprawie. Otworzył dyskusję. 

 

Przeprowadzono dyskusję, w której głos zabrali: radny Andrzej Stępień, radny Marek 

Kieler – Starosta Wieluński, pani Patrycja Świtalska – kierownik Oddziału Zdrowia 

 i Spraw Społecznych, radny Waldemar Borczyk, radny Henryk Wojcieszak, radna 

Grażyna Ryczyńska, radny Sebastian Jasiński oraz radny Krzysztof Owczarek – 

przewodniczący Rady Powiatu w Wieluniu.  

 

Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu zapytał, czy 

ktoś ma jeszcze jakieś pytania. Nikt się nie zgłosił. Zarządził głosowanie w sprawie 

przyjęcia przedmiotowego sprawozdania. 

 

Rada Powiatu w Wieluniu (przy 16 głosach „za”, 1 głosie „wstrzymującym się”) 

przyjęła sprawozdanie Przewodniczącego Zarządu Powiatu w Wieluniu o pracach 

zarządu między sesjami Rady Powiatu w Wieluniu (głosowało 17 radnych). 

Protokół z imiennym głosowaniem w ww. sprawie stanowi załącznik do protokołu. 

Materiał w ww. sprawie stanowi załącznik do protokołu. 

 

Pkt 6 

Rozpatrzenie raportu o stanie Powiatu Wieluńskiego za rok 2019. 

 

Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu poinformował, 

że do debaty nie zgłosił się nikt z mieszkańców powiatu, z uwagi na powyższe  

w debacie wezmą udział jedynie radni Rady Powiatu w Wieluniu. Powiedział, że raport 

został przedstawiony na poprzedniej sesji Rady Powiatu w Wieluniu przez Starostę 

Wieluńskiego. Przeszedł od debaty nad raportem. 

 

a) debata nad raportem; 

 



 

11 
 

 

Przeprowadzono dyskusję, w której głos zabrali: radny Henryk Wojcieszak oraz 

radny Andrzej Jażdżyk. 

 

Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu zapytał, czy 

ktoś ma jeszcze jakieś pytania. Nikt się nie zgłosił. Zarządził głosowanie w sprawie 

zamknięcia debaty nad raportem. 

 

Rada Powiatu w Wieluniu jednogłośnie (przy 17 głosach „za”) zamknęła debatę nad 

raportem (głosowało 17 radnych). 

Protokół z imiennym głosowaniem w ww. sprawie stanowi załącznik do protokołu. 

 

b) przedstawienie opinii Komisji Rady Powiatu w Wieluniu; 

 

Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu poprosił  

o przedstawienie opinii przewodniczących Komisji Rady Powiatu w Wieluniu. 

Radny Andrzej Jażdżyk – przewodniczący Komisji Rewizyjnej 

poinformował, że Komisja Rewizyjna na posiedzeniu w dniu 2 czerwca 2020 r. 

jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały Rady Powiatu w Wieluniu  

w sprawie udzielenia Zarządowi Powiatu w Wieluniu wotum zaufania. 

Radny Robert Grabowski – przewodniczący Komisji Edukacji  

i Bezpieczeństwa wskazał, że Komisja Edukacji i Bezpieczeństwa pozytywnie 

jednogłośnie zaopiniowała przedmiotowy projekt uchwały.  

Radny Henryk Wojcieszak – przewodniczący Komisji Budżetu, Zdrowia  

i Gospodarki powiedział, że Komisja Budżetu, Zdrowia i Gospodarki, także 

zaopiniowała pozytywnie jednogłośnie (przy 8 głosach „za”) projekt uchwały w sprawie 

udzielenia Zarządowi Powiatu w Wieluniu wotum zaufania. 

 

c) podjęcie uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie udzielenia Zarządowi 

Powiatu w Wieluniu wotum zaufania. 

 

Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu odczytał projekt uchwały 

Rady Powiatu w Wieluniu w przedmiotowej sprawie. 

Projekt uchwały w ww. sprawie stanowi załącznik do protokołu. 
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 Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu zarządził 

głosowanie nad podjęciem uchwały. 

 

Rada Powiatu w Wieluniu jednogłośnie (przy 17 głosach „za”) podjęła Uchwałę  

Nr XXIII/130/20 Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie udzielenia Zarządowi Powiatu  

w Wieluniu wotum zaufania (głosowało 17 radnych). 

Protokół z imiennym głosowaniem w ww. sprawie stanowi załącznik do protokołu. 

Uchwała Nr XXIII/130/20 w ww. sprawie stanowi załącznik do protokołu. 

 

Do zdalnego połączenia sesji Rady Powiatu dołączył radny Krzysztof Dziuba – 

Wicestarosta Wieluński. Nieobecny radny Krzysztof Sola.  

Rada obraduje w składzie 18-osobowym. 

 

Pkt 7 

Rozpatrzenie sprawozdania finansowego i sprawozdania z wykonania budżetu 

Powiatu Wieluńskiego za rok 2019. 

 

a) przedstawienie opinii Regionalnej Izby Obrachunkowej w Łodzi o sprawozdaniu 

z wykonania budżetu Powiatu Wieluńskiego za 2019 r. 

 

Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu poprosił pana 

Sławomira Kaftana – Skarbnika Powiatu o przedstawienie opinii Regionalnej Izby 

Obrachunkowej w Łodzi o sprawozdaniu z wykonania budżetu Powiatu Wieluńskiego  

za 2019 r. 

 

Pan Sławomir Kaftan – Skarbnik Powiatu odczytał uchwałę Nr IV/82/2020  

Składu Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej w Łodzi z dnia  

29 kwietnia 2020 r. w sprawie opinii o sprawozdaniu z wykonania budżetu Powiatu 

Wieluńskiego za 2019 rok. 

Opinia w przedmiotowej sprawie stanowi załącznik do protokołu. 

 

b) przedstawienie opinii Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu w Wieluniu o wykonaniu 

budżetu Powiatu Wieluńskiego za rok 2019. 
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Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu poprosił Pana 

Andrzeja Jażdżyka – przewodniczącego Komisji Rewizyjnej o przedstawienie opinii 

Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu w Wieluniu o wykonaniu budżetu Powiatu 

Wieluńskiego za rok 2019. 

Radny Andrzej Jażdżyk – przewodniczący Komisji Rewizyjnej odczytał 

opinię Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu w Wieluniu z dnia 2 czerwca 2020 r.  

o wykonaniu budżetu Powiatu Wieluńskiego za rok 2019, która stanowi załącznik do 

protokołu. Komisja Rewizyjna w dniu 2 czerwca 2020 r. rozpatrzyła sprawozdanie 

finansowe Powiatu Wieluńskiego za rok 2019, sprawozdanie z wykonania budżetu 

Powiatu Wieluńskiego za rok 2019 wraz z opinią Regionalnej Izby Obrachunkowej  

w Łodzi o tym sprawozdaniu, oraz informację o stanie mienia Powiatu, a także 

wysłuchała ustnych wyjaśnień skarbnika powiatu. Na tej podstawie Komisja Rewizyjna 

wydała pozytywną opinię o wykonaniu budżetu Powiatu Wieluńskiego za rok 2019, 

głosując następująco: 5 głosów „za”, 0 głosów „przeciw”, 0 głosów „wstrzymujących 

się” (głosowało 5 członków komisji). 

Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu podziękował 

za przedstawienie opinii. 

 

c) przedstawienie opinii pozostałych Komisji Rady Powiatu w Wieluniu. 

 

Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu poprosił 

Przewodniczącego Komisji Budżetu, Zdrowia i Gospodarki o przedstawienie opinii. 

Radny Henryk Wojcieszak – przewodniczący Komisji Budżetu, Zdrowia  

i Gospodarki wskazał, iż Komisja jednogłośnie pozytywnie przy 8 głosach „za” 

zaopiniowała projekt przedmiotowej uchwały. 

Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu poprosił 

Przewodniczącego Komisji Edukacji i Bezpieczeństwa o przedstawienie opinii. 

Radny Robert Grabowski – przewodniczący Komisji Edukacji  

i Bezpieczeństwa oznajmił, że Komisja jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała projekt 

przedmiotowej uchwały. 

 

d) dyskusja. 
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Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu otworzył 

dyskusję nad sprawozdaniem finansowym i sprawozdaniem z wykonania budżetu 

Powiatu Wieluńskiego za 2019 r. Kontynuował, że nie chciałby powtarzać tego co 

zostało powiedziane przy rozpatrywaniu raportu o stanie powiatu, ponieważ te rzeczy 

łączą się w dużej części. Powiedział, że chciałby zwrócić uwagę na to, iż na początku 

2019 r. Powiat zaczął wyznaczać sobie cele, którymi było maksymalne sprowadzenie 

środków zewnętrznych na teren Powiatu Wieluńskiego i wykonywanie za te środki  

w połączeniu za środkami własnymi Powiatu jak największej ilości inwestycji. Dodał, 

że chciałby pogratulować Zarządowi i wszystkim radnym, ponieważ to przy 

współudziale Rady Powiatu w uchwalaniu budżetu, zmian do tego budżetu i wszystkich 

propozycji uchwał, które Zarząd Powiatu wnosił do Rady Powiatu, przy  konstruktywnej 

dyskusji bez napięć ten budżet z 2019 r. został wykonany, co jest wspólnym sukcesem. 

Zaznaczył, że tak jak wspomniał Przewodniczący Komisji Rewizyjnej jest to drugi co 

do wielkości budżet w historii Powiatu Wieluńskiego, więc w tak ciężkich czasach jego 

zdaniem jest to ważne osiągnięcie. Wskazał, iż trzeba zwrócić uwagę, że jak mówi się 

o środkach zewnętrznych to są to środki pozyskane z budżetu państwa, czyli od 

Wojewody, są to środki z Urzędu Marszałkowskiego, z różnych projektów i to 

podziękowanie zarówno dla Urzędu Marszałkowskiego jak i Wojewody. Kontynuował, 

iż to także duża zasługa osób, które się o to starały i w tym miejscu podziękowania dla 

Pana Starosty i Wicestarosty, wszystkich członków Zarządu, a w szczególności dla 

posła Pawła Rychlika. Dodał, że te wszystkie środki udało się sprowadzić na teren 

Powiatu Wieluńskiego wspólnymi siłami. Oznajmił, iż to nie jest tak, że pewne rzeczy 

zaczęły istnieć dzisiaj, jest to kontynuacja pewnych przedsięwzięć, które zostały 

wcześniej rozpoczęte i trzeba tu powiedzieć, że ten proces budowania Powiatu 

Wieluńskiego przebiega w harmonijny sposób. Wskazał, iż jest ciągłość dokonywania 

inwestycji, przeprowadzania pewnych projektów i, że to wszystko płynnie udaje się 

zrobić. Biorąc także pod uwagę to jak głosowano na Komisjach Rady Powiatu i jakie 

były wnioski do Rady Powiatu, które były przez te komisje jednogłośnie formułowane, 

podziękowania dla wszystkich radnych bez wyjątku, za to że mają głównie na myśli 

dobro Powiatu i tym się kierują, za to dla wszystkich uznanie. 

 Radny Andrzej Stępień podziękował za udzielenie głosu i powiedział, że 

chciałby podziękować za to, że ten budżet, który był realizowany w 2019 r. i który  

w przeważającej mierze był konstruowany jeszcze przez Zarząd Powiatu pod jego 

kierownictwem został tak dobrze zrealizowany. Dodał, że prócz tego co było 
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planowane wcześniej zostały zrealizowane również dodatkowe inwestycje i to jest 

również dobry kierunek. Wskazał, że opozycja nie będzie nigdy krytykować i, że to co 

dobre trzeba chwalić. Dodał, że tam gdzie pojawiają się niedociągnięcia i błędy to 

będzie to wskazywane, natomiast w przypadku roku 2019 był to dobry rok, jeszcze rok 

koniunktury. Stwierdził, iż teraz pewnie będzie gorzej, natomiast patrzą optymistycznie 

i być może dadzą sobie z tym radę, natomiast za rok 2019 chciał bardzo serdecznie 

podziękować. 

Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu podziękował 

radnemu Andrzejowi Stępniowi za głos. Następnie zaproponował przegłosowanie 

zamknięcia dyskusji w punkcie.  

 

Rada Powiatu w Wieluniu jednogłośnie (przy 18 głosach „za”) zamknęła dyskusję  

w punkcie dotyczącym rozpatrzenia sprawozdania finansowego i sprawozdania  

z wykonania budżetu Powiatu Wieluńskiego za rok 2019 (głosowało 18 radnych). 

Protokół z imiennym głosowaniem w ww. sprawie stanowi załącznik do protokołu. 

 

Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu zamknął punkt 

w porządku obrad i przeszedł do kolejnego punktu porządku obrad wyjaśniając, iż  

w następnym punkcie jest już samo głosowanie nad podjęciem uchwały. 

 

Pkt 8 

Podjęcie uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie zatwierdzenia sprawozdania 

finansowego wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu Powiatu Wieluńskiego  

za rok 2019. 

 

Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu powiedział, że 

dyskusja nad tym punktem odbyła się w punkcie poprzednim. Następnie przeszedł do 

odczytania projektu uchwały. 

 

Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiaty w Wieluniu odczytał 

projekt uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie zatwierdzenia sprawozdania 

finansowego wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu Powiatu Wieluńskiego za 

rok 2019. 

Projekt uchwały w ww. sprawie stanowi załącznik do protokołu. 
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Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu zarządził 

głosowanie w sprawie podjęcia uchwały, pytając każdego z osobna.  

 

Rada Powiatu w Wieluniu jednogłośnie (przy 18 głosach „za”) podjęła uchwałę 

Nr XXIII/131/20 w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego  

wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu Powiatu Wieluńskiego za rok 2019  

(głosowało 18 radnych). 

Protokół z imiennym głosowaniem w ww. sprawie stanowi załącznik do protokołu. 

Uchwała Nr XXIII/131/20 w ww. sprawie stanowi załącznik do protokołu. 

 

Pkt 9 

Podjęcie uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie absolutorium dla Zarządu 

Powiatu w Wieluniu za rok 2019. 

 

a) przedstawienie Uchwały Nr 1/2020 Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu  

w Wieluniu z dnia 2 czerwca 2020 r. w sprawie wniosku o udzielenie absolutorium 

Zarządowi Powiatu w Wieluniu za 2019 rok. 

 

Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu poprosił  

o zabranie głosu radnego Andrzeja Jażdżyka. 

Radny Andrzej Jażdżyk – przewodniczący Komisji Rewizyjnej odczytał  

Uchwałę Nr 1/2020 Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu w Wieluniu z dnia  

2 czerwca 2020 r. w sprawie wniosku o udzielenie absolutorium Zarządowi Powiatu  

w Wieluniu za 2019 rok, z której wynika, iż Komisja Rewizyjna pozytywnie opiniuje 

wykonanie budżetu Powiatu Wieluńskiego za rok 2019 i wnosi do Rady Powiatu  

w Wieluniu o udzielenie absolutorium dla Zarządu Powiatu w Wieluniu za 2019 rok.  

  

Uchwała Nr 1/2020 w ww. sprawie stanowi załącznik do protokołu. 

 

b) przedstawienie opinii Regionalnej Izby Obrachunkowej w Łodzi w sprawie 

wniosku Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu w Wieluniu o udzielenie absolutorium 

Zarządowi Powiatu w Wieluniu za 2019 rok. 

 

Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu odczytał 

uchwałę Nr IV/143/2020 Składu Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej  
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w Łodzi z dnia 17 czerwca 2020 r. w sprawie wniosku Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu 

Wieluńskiego o udzielenie absolutorium Zarządowi Powiatu Wieluńskiego za 2019 rok, 

która stanowi załącznik do protokołu. 

 

c) przedstawienie opinii pozostałych Komisji Rady Powiatu w Wieluniu. 

 

Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu poprosił  

o zabranie głosu radnego Henryka Wojcieszaka. 

Radny Henryk Wojcieszak – przewodniczący Komisji Budżetu, Zdrowia  

i Gospodarki wskazał, iż Komisja Budżetu, Zdrowia i Gospodarki zaopiniowała 

pozytywnie jednogłośnie (przy 8 głosach „za”) projekt uchwały Rady Powiatu  

w Wieluniu w sprawie absolutorium dla Zarządu Powiatu w Wieluniu za rok 2019. 

Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu poprosił  

o zabranie głosu radnego Roberta Grabowskiego. 

Radny Robert Grabowski – przewodniczący Komisji Edukacji  

i Bezpieczeństwa powiedział, że Komisja Edukacji i Bezpieczeństwa na posiedzeniu 

w dniu 19 czerwca 2020 r. zaopiniowała pozytywnie jednogłośnie projekt uchwały 

Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie absolutorium dla Zarządu Powiatu w Wieluniu za 

rok 2019. 

Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu wskazał, że 

zarówno opinia Regionalnej Izby Obrachunkowej w Łodzi oraz opinie poszczególnych 

komisji są pozytywne. W związku z tym, przeszedł do kolejnego podpunktu. 

 

d) dyskusja. 

 

Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu oddał głos 

radnemu Markowi Kielerowi – Staroście Wieluńskiemu. 

Radny Marek Kieler – Starosta Wieluński powiedział, iż budżet na  

2019 r. uchwalony został uchwałą Rady Powiatu w Wieluniu w dniu 23 stycznia  

2019 r., był realizowany przez Zarząd Powiatu zgodnie z wymogami obowiązujących 

przepisów prawa oraz decyzjami Wysokiej Rady. Wskazał, że dochody budżetu 

powiatu szacowane były na kwotę ponad 102 mln zł, natomiast wykonanie budżetu na 

koniec roku 2019 wyniosło 100.635.261,51 zł. Kontynuował, że wydatki budżetu 

zostały zaplanowane na kwotę 103.977.209,87 zł, a ich wykonanie na koniec roku 
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wyniosło 100.881.505,32 zł. Wskazał, iż na zadania inwestycyjne poniesiono kwotę 

20.757.426 zł, co stanowi 20,58% ogółu wydatków. Zaznaczył, że jest to zasługa 

zgodnej pracy Zarządu Powiatu i Wysokiej Rady. Powiedział, że mimo dobrych 

wyników, potrzeby i oczekiwania społeczne są o wiele większe, niż możliwości 

budżetowe. Oświadczył, że Zarząd Powiatu starał się jak najefektywniej realizować 

budżet. Dodał, że w ramach pozyskanych środków udało się w roku 2019 wykonać 

wiele zadań. Wymienił niektóre inwestycje, które w ramach ubiegłorocznego budżetu 

zostały wykonane, a mianowicie: 

1. zakończenie przebudowy drogi w Dzietrznikach na kwotę ponad 8 mln 800 tys. 

zł, która była kontynuacją z lat poprzednich; 

2. przebudowa drogi Czastary – Biała w m. Biała Kopiec na kwotę ponad 4 mln zł; 

3. rozpoczęcie przebudowy drogi w m. Mokrsko na kwotę ponad 680 tys. zł; 

4. udało się pozyskać środki na drogę powiatową Skomlin – Turów, odcinek 

Mątewki – Chotów w kwocie prawie 600 tys. zł; 

5. przebudowa drogi powiatowej Nr 4525E w m. Pątnów na kwotę 273 tys. zł. 

Wskazał, że ww. inwestycje były finansowane dochodami powiatu, jak również 

pozyskiwaniem środków zewnętrznych, np. z Funduszu Dróg Samorządowych oraz 

również przy pomocy gmin z terenu Powiatu Wieluńskiego, które partycypowały  

w kosztach realizacji inwestycji na drogach powiatowych położonych na terenie gmin. 

Powiedział, że ponad to z dotacji Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska  

i Gospodarki Wodnej w Łodzi, dotacji z budżetu państwa oraz własnych środków 

dokonano modernizacji systemu wykrywania i sygnalizacji pożarów w DPS  

w Skrzynnie oraz wymiany pokrycia dachowego wraz z montażem układu 

odnawialnych źródeł energii na ogólną kwotę 676 tys. zł. Dodał, że przy udziale 

środków z Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych zakupiono 

9-cio osobowy samochód przystosowany do przewozu osób niepełnosprawnych dla 

mieszkańców DPS w Skrzynnie – kwota 125.460 zł. Wskazał na przebudowę sali 

gimnastycznej przy II Liceum Ogólnokształcącym im. Janusza Korczaka w Wieluniu 

na kwotę 242.574,38 zł, z czego 90.000 zł stanowiło dofinansowanie z Urzędu 

Marszałkowskiego, a pozostałość z budżetu powiatu. Powiedział, że dokończono 

rozbudowę warsztatów szkolnych, kwota wydatków poniesiona w roku 2019 wyniosła  

290 tys. zł. Zwrócił uwagę, ze zakupiono również samochód ciężarowy dla PZD  

w Wieluniu za kwotę blisko 120 tys. zł. Wskazał, że przy udziale dotacji z budżetu 

państwa oraz środków własnych zakupiono aparaturę medyczną i wyposażenie dla 
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oddziału anestezjologii i intensywnej terapii w SP ZOZ w Wieluniu na kwotę 572 tys. 

zł. Podkreślił, iż wymienił tylko część zadań inwestycyjnych zrealizowanych na terenie 

Powiatu Wieluńskiego w 2019 r. Powiedział, że w roku 2019 powiat kontynuował 

realizację rozpoczętych w ubiegłych latach projektów z udziałem środków unijnych,  

a także rozpoczął realizację nowych. Wskazał, że jest to, m.in.: 

- projekt pn. „Scalanie gruntów obiektu Olewin – Sieniec” związanych z modernizacją 

rolnictwa i leśnictwa na kwotę 2.409.629,76 zł,  

- projekt „Wykwalifikowany absolwent Zespołu Szkół nr 2 im. Jana Długosza  

w Wieluniu Plus” na kwotę ponad 392 tys. zł.,  

- projekt Erasmus realizowany przez Zespół Szkół nr 1 w Wieluniu, Zespół Szkół nr 3 

im. Mikołaja Kopernika w Wieluniu oraz Zespół Szkół nr 2 im. Jana Długosza  

w Wieluniu na łączną kwotę 1 mln 322 tys. zł,  

- projekt „Montaż stolarki budowlanej – dodatkowe kwalifikacje dla uczniów ZS nr 1” 

na kwotę 688.622,72 zł;  

- projekt „Absolwent Zespołu Szkół nr 2 im. J. Długosza w Wieluniu na miarę łódzkiego 

rynku pracy” na kwotę 377.617,15 zł; 

- projekt Zespołu Szkół nr 2 im. J. Długosza w Wieluniu „Z historią w przyszłość – 

Ponadnarodowa mobilność uczniów” na kwotę 79.850,15 zł;  

- projekt „Centrum Usług Środowiskowych” na kwotę 960 zł. 

Powiedział, że oprócz tych działań Starostwo Powiatowe w Wieluniu prowadziło 

bieżącą obsługę petenta. W tym miejscu, podziękował naczelnikom wydziałów 

Starostwa Powiatowego w Wieluniu, kierownikom, dyrektorom jednostek 

organizacyjnych powiatu oraz służbom i inspekcjom, podległym im pracownikom za 

pracę włożoną w realizację nałożonych zadań. Podziękował także Radzie Powiatu  

w Wieluniu z przewodniczącym na czele za dotychczasową współpracę, wyrażając 

nadzieję na dalszą owocną i konstruktywną pracę dla dobra mieszkańców Ziemi 

Wieluńskiej oraz dla pomyślnego jej rozwoju. 

Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu zapytał, czy 

ktoś chciałby zabrać głos w punkcie. Nikt się nie zgłosił. Podziękował członkom 

Zarządu Powiatu w Wieluniu za pracę w roku 2019. Wskazał, że Zarząd obradował 

bez problemów, mimo dwóch ugrupowań członków, udawało się wskazywać jednolity 

kierunek, w którym ma zmierzać powiat. Zaznaczył, iż rok 2019 był kontynuacją 

ustaleń, które zapadły jeszcze w dużej mierze w roku 2018, ale bardzo dużo było także 

nowych zadań. Odniósł się do wypowiedzi radnego Stępnia, iż rok bieżący będzie 
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pewnie gorszy i pewnie się nie pomyli, ze względu na obecną sytuację związaną  

z pandemią, która powoduje, że dochody budżetu powiatu maleją, zresztą jak 

wszystkich samorządów i pewnie także budżetu państwa. Wyraził, iż ma nadzieję, że 

sobie z tym wszystkim wspólnie poradzimy. Podziękował wszystkim za rok 2019  

i pogratulował Zarządowi Powiatu, że udało się zrealizować plan i to bardzo dobrze.  

Zapytał, czy ktoś chciałby zabrać głos w punkcie. Nikt się nie zgłosił. Wobec 

powyższego zaproponował przegłosowanie zamknięcia dyskusji w punkcie.  

 

Rada Powiatu w Wieluniu jednogłośnie (przy 18 głosach „za”) zamknęła 

dyskusję w punkcie dotyczącym absolutorium dla Zarządu Powiatu w Wieluniu 

za rok 2019 (głosowało 18 radnych, nieobecny radny Krzysztof Sola). 

Protokół z imiennym głosowaniem w ww. sprawie stanowi załącznik do protokołu. 

 

e) głosowanie nad podjęciem uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie 

absolutorium dla Zarządu Powiatu w Wieluniu za rok 2019. 

 

Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiaty w Wieluniu odczytał 

projekt uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie absolutorium dla Zarządu 

Powiatu w Wieluniu za rok 2019. 

Projekt uchwały w ww. sprawie stanowi załącznik do protokołu. 

 

Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu zarządził 

głosowanie w sprawie podjęcia uchwały, pytając każdego z osobna.  

 

Rada Powiatu w Wieluniu jednogłośnie (przy 18 głosach „za”) podjęła uchwałę 

Nr XXIII/132/20 w sprawie absolutorium dla Zarządu Powiatu w Wieluniu  

za rok 2019 (głosowało 18 radnych). 

Protokół z imiennym głosowaniem w ww. sprawie stanowi załącznik do protokołu. 

Uchwała Nr XXIII/132/20 w ww. sprawie stanowi załącznik do protokołu. 

 

Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu oddał głos 

Staroście Wieluńskiemu. 

Radny Marek Kieler – Starosta Wieluński podziękował w imieniu Zarządu 

Powiatu wszystkim radnym i wyraził zadowolenie, że wszyscy jesteśmy zgodni, i że 



 

21 
 

wspólnie udało się zrealizować budżet z efektami przedstawionymi uprzednio. 

Podziękował za udzielone wotum zaufania oraz absolutorium dla Zarządu Powiatu  

w Wieluniu za rok 2019. Powiedział, że życzy dalszej wspólnej i zgodnej współpracy 

na rzecz mieszkańców Powiatu Wieluńskiego.  

Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu z uwagi na 

brak innych głosów zamknął punkt i przeszedł do następnego punktu porządku obrad. 

 

Zdalne połączenie opuścił radny Marek Kieler – Starosta Wieluński, ponadto 

nieobecny jest radny Krzysztof Sola. Rada obraduje w składzie 17- osobowym. 

 

Pkt 10 

Podjęcie uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie zatwierdzenia rocznego 

sprawozdania finansowego Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej  

w Wieluniu za 2019 r. 

 

 Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu poprosił 

Komisję Budżetu, Zdrowia i Gospodarki o przedstawienie opinii. 

 Radny Henryk Wojcieszak – przewodniczący Komisji Budżetu, Zdrowia  

i Gospodarki poinformował, że komisja pozytywnie jednogłośnie (przy 7 głosach „za”) 

zaopiniowała przedmiotowy projekt uchwały Rady Powiatu w Wieluniu. 

 Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu zapytał, czy 

ktoś chciałby zabrać głos w punkcie. Nikt się nie zgłosił. Wobec tego przeszedł do 

odczytania projektu uchwały. 

 

Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiaty w Wieluniu odczytał 

projekt uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie zatwierdzenia rocznego 

sprawozdania finansowego Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej  

w Wieluniu za 2019 r. 

Projekt uchwały w ww. sprawie stanowi załącznik do protokołu. 

 

Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu zarządził 

głosowanie w sprawie podjęcia uchwały, pytając każdego z osobna.  

Rada Powiatu w Wieluniu jednogłośnie (przy 17 głosach „za”) podjęła uchwałę 

Nr XXIII/133/20 w sprawie zatwierdzenia rocznego sprawozdania finansowego 
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Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Wieluniu za 2019 r. 

(głosowało 17 radnych). 

Protokół z imiennym głosowaniem w ww. sprawie stanowi załącznik do protokołu. 

Uchwała Nr XXIII/133/20 w ww. sprawie stanowi załącznik do protokołu. 

 

Pkt 11 

Podjęcie uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie dokonania oceny sytuacji 

ekonomiczno-finansowej Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej  

w Wieluniu. 

 

Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu poprosił 

Komisję Budżetu, Zdrowia i Gospodarki o przedstawienie opinii. 

 Radny Henryk Wojcieszak – przewodniczący Komisji Budżetu, Zdrowia  

i Gospodarki poinformował, że komisja pozytywnie jednogłośnie (przy 8 głosach „za”) 

zaopiniowała projekt uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie dokonania oceny 

sytuacji ekonomiczno-finansowej Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki 

Zdrowotnej w Wieluniu. 

 Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu zapytał, czy 

ktoś chciałby zabrać głos w punkcie. Nikt się nie zgłosił. Wobec tego przeszedł do 

odczytania projektu uchwały. 

 

Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiaty w Wieluniu odczytał 

projekt uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie dokonania oceny sytuacji 

ekonomiczno-finansowej Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej  

w Wieluniu. 

Projekt uchwały w ww. sprawie stanowi załącznik do protokołu. 

 

Do zdalnego połączenia dołączył radny Marek Kieler - Starosta Wieluński. Nieobecny 

radny Krzysztof Sola. Rada obraduje w składzie 18 – osobowym. 

 

Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu zarządził 

głosowanie w sprawie podjęcia uchwały, pytając każdego z osobna. 
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Rada Powiatu w Wieluniu jednogłośnie (przy 18 głosach „za”) podjęła uchwałę 

Nr XXIII/134/20 w sprawie dokonania oceny sytuacji ekonomiczno-finansowej 

Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Wieluniu 

(głosowało 18 radnych). 

Protokół z imiennym głosowaniem w ww. sprawie stanowi załącznik do protokołu. 

Uchwała Nr XXIII/134/20 w ww. sprawie stanowi załącznik do protokołu. 

 

Pkt 12 

Podjęcie uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie zatwierdzenia programu 

kontroli dla Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Wieluniu. 

 

Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu poprosił  

o zabranie głosu radnego Krzysztofa Dziubę – Wicestarostę Wieluńskiego, jako 

przewodniczącego Zespołu kontrolnego w SP ZOZ w Wieluniu. 

Radny Krzysztof Dziuba – Wicestarosta Wieluński wskazał, na wniesione do 

przedmiotowego projektu uchwały zmiany odnośnie poszerzenia planu kontroli  

w SP ZOZ w Wieluniu. 

Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu poprosił 

Komisję Budżetu, Zdrowia i Gospodarki o przedstawienie opinii. 

 Radny Henryk Wojcieszak – przewodniczący Komisji Budżetu, Zdrowia  

i Gospodarki poinformował, że komisja pozytywnie jednogłośnie (przy 8 głosach „za”) 

zaopiniowała projekt uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie zatwierdzenia 

programu kontroli dla Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej  

w Wieluniu uwzględniając zaproponowane zmiany. 

 Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu zapytał, czy 

ktoś chciałby zabrać głos w punkcie. Otworzył dyskusję. 

 

Głos w punkcie zabrali: radny Andrzej Stępień, radny Krzysztof Owczarek – 

przewodniczący Rady Powiatu w Wieluniu oraz radny Sebastian Jasiński. 

 

Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu zapytał, czy 

ktoś ma jeszcze jakieś pytania. Nikt się nie zgłosił. Wobec tego przeszedł do 

odczytania projektu uchwały. 
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Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiaty w Wieluniu odczytał 

projekt uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie zatwierdzenia programu kontroli 

dla Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Wieluniu. 

Projekt uchwały w ww. sprawie stanowi załącznik do protokołu. 

 

Zdalne połączenie opuścił radny Waldemar Borczyk, ponadto nieobecny jest radny 

Krzysztof Sola. Rada obraduje w składzie 17 – osobowym. 

 

Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu zarządził 

głosowanie w sprawie podjęcia uchwały, pytając każdego z osobna. 

 

Rada Powiatu w Wieluniu jednogłośnie (przy 17 głosach „za”) podjęła uchwałę 

Nr XXIII/135/20 w sprawie zatwierdzenia programu kontroli dla Samodzielnego 

Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Wieluniu 

(głosowało 17 radnych). 

Protokół z imiennym głosowaniem w ww. sprawie stanowi załącznik do protokołu. 

Uchwała Nr XXIII/135/20 w ww. sprawie stanowi załącznik do protokołu. 

 

Pkt 13 

Podjęcie uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie wskazania przedstawicieli do 

składu Komisji Konkursowej do przeprowadzenia konkursu na stanowisko Zastępcy 

Dyrektora ds. Lecznictwa Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej  

w Wieluniu. 

 

Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu poprosił  

o udzielenie informacji radnego Marka Kielera – Starostę Wieluńskiego.  

Radny Marek Kieler – Starosta Wieluński udzielił wyjaśnień w sprawie.  

 

Głos w punkcie zabrali: radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący  

Rady Powiatu w Wieluniu, radny Marek Kieler – Starosta Wieluński, pani Beata Zając 

– radca prawny, radny Sebastian Jasiński oraz radny Krzysztof Dziuba – 

Wicestarosta Wieluński. 
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Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu zapytał, czy 

ktoś chciałby zabrać głos w punkcie. Nikt się nie zgłosił. Wobec tego przeszedł do 

odczytania projektu uchwały. 

 

Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiaty w Wieluniu odczytał 

projekt uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie wskazania przedstawicieli do 

składu Komisji Konkursowej do przeprowadzenia konkursu na stanowisko Zastępcy 

Dyrektora ds. Lecznictwa Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej  

w Wieluniu. 

Projekt uchwały w ww. sprawie stanowi załącznik do protokołu. 

 

Do zdalnego połączenia dołączył radny Waldemar Borczyk. 

Zdalne połączenie opuścił radny Andrzej Łebek oraz radny Andrzej Stępień, ponadto 

nieobecny jest radny Krzysztof Sola. Rada obraduje w składzie 16 – osobowym. 

 

Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu zarządził 

głosowanie w sprawie podjęcia uchwały, pytając każdego z osobna. 

 

Rada Powiatu w Wieluniu (przy 15 głosach „za”, 1 głosie „wstrzymującym”) podjęła 

uchwałę Nr XXIII/136/20 w sprawie wskazania przedstawicieli do składu Komisji 

Konkursowej do przeprowadzenia konkursu na stanowisko Zastępcy Dyrektora ds. 

Lecznictwa Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej  

w Wieluniu (głosowało 16 radnych). 

Protokół z imiennym głosowaniem w ww. sprawie stanowi załącznik do protokołu. 

Uchwała Nr XXIII/136/20 w ww. sprawie stanowi załącznik do protokołu. 

 

Pkt 14 

Podjęcie uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie przyjęcia sprawozdania 

z realizacji „Powiatowego programu działań na rzecz osób niepełnosprawnych  

w powiecie wieluńskim na lata 2014-2021” za rok 2019. 

 

Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu poprosił 

Komisję Budżetu, Zdrowia i Gospodarki o przedstawienie opinii. 



 

26 
 

 Radny Henryk Wojcieszak – przewodniczący Komisji Budżetu, Zdrowia  

i Gospodarki poinformował, że komisja pozytywnie jednogłośnie (przy 6 głosach „za”) 

zaopiniowała przedmiotowy projekt uchwały. 

 Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu zapytał, czy 

ktoś chciałby zabrać głos w punkcie. Nikt się nie zgłosił. Wobec tego przeszedł do 

odczytania projektu uchwały. 

 

Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiaty w Wieluniu odczytał 

projekt uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie przyjęcia sprawozdania 

z realizacji „Powiatowego programu działań na rzecz osób niepełnosprawnych  

w powiecie wieluńskim na lata 2014-2021” za rok 2019. 

Projekt uchwały w ww. sprawie stanowi załącznik do protokołu. 

 

Do zdalnego połączenia dołączył radny Andrzej Łebek. Nieobecny jest radny Andrzej 

Stępień oraz radny Krzysztof Sola. Rada obraduje w składzie 17 – osobowym. 

 

Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu zarządził 

głosowanie w sprawie podjęcia uchwały, pytając każdego z osobna. 

 

Rada Powiatu w Wieluniu jednogłośnie (przy 17 głosach „za”) podjęła uchwałę 

Nr XXIII/137/20 w sprawie przyjęcia sprawozdania z realizacji „Powiatowego 

programu działań na rzecz osób niepełnosprawnych w powiecie wieluńskim na lata 

2014-2021” za rok 2019 (głosowało 17 radnych). 

Protokół z imiennym głosowaniem w ww. sprawie stanowi załącznik do protokołu. 

Uchwała Nr XXIII/137/20 w ww. sprawie stanowi załącznik do protokołu. 

 

Radna Grażyna Ryczyńska złożyła podziękowania dla kierownictwa oraz 

pracowników PCPR w Wieluniu. 

 

Pkt 15 

Podjęcie uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie przyjęcia sprawozdania 

z działalności Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Wieluniu, w tym: 

sprawozdanie z efektów pracy organizatora rodzinnej pieczy zastępczej - z realizacji 

zadań  „Powiatowego Programu Rozwoju Pieczy Zastępczej na lata 2018-2020” oraz 
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„Powiatowego programu przeciwdziałania przemocy w rodzinie oraz ochrony ofiar 

przemocy w rodzinie w Powiecie Wieluńskim na lata 2017-2020” w 2019 r. 

 

Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu poprosił 

Komisję Budżetu, Zdrowia i Gospodarki o przedstawienie opinii. 

 Radny Henryk Wojcieszak – przewodniczący Komisji Budżetu, Zdrowia  

i Gospodarki poinformował, że komisja pozytywnie jednogłośnie (przy  6 głosach „za”) 

zaopiniowała przedmiotowy projekt uchwały. 

 Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu zapytał, czy 

ktoś chciałby zabrać głos w punkcie. Nikt się nie zgłosił. Wobec tego przeszedł do 

odczytania projektu uchwały.  

 

Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiaty w Wieluniu odczytał 

projekt uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie przyjęcia sprawozdania 

z działalności Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Wieluniu, w tym: 

sprawozdanie z efektów pracy organizatora rodzinnej pieczy zastępczej - z realizacji 

zadań  „Powiatowego Programu Rozwoju Pieczy Zastępczej na lata 2018-2020” oraz 

„Powiatowego programu przeciwdziałania przemocy w rodzinie oraz ochrony ofiar 

przemocy w rodzinie w Powiecie Wieluńskim na lata 2017-2020” w 2019 r. 

Projekt uchwały w ww. sprawie stanowi załącznik do protokołu. 

 

Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu zarządził 

głosowanie w sprawie podjęcia uchwały, pytając każdego z osobna. 

 

Rada Powiatu w Wieluniu jednogłośnie (przy 17 głosach „za”) podjęła uchwałę 

Nr XXIII/138/20 w sprawie przyjęcia sprawozdania z działalności Powiatowego 

Centrum Pomocy Rodzinie w Wieluniu, w tym: sprawozdanie z efektów pracy 

organizatora rodzinnej pieczy zastępczej - z realizacji zadań  „Powiatowego 

Programu Rozwoju Pieczy Zastępczej na lata 2018-2020” oraz „Powiatowego 

programu przeciwdziałania przemocy w rodzinie oraz ochrony ofiar przemocy  

w rodzinie w Powiecie Wieluńskim na lata 2017-2020” w 2019 r.  

(głosowało 17 radnych). 

Protokół z imiennym głosowaniem w ww. sprawie stanowi załącznik do protokołu. 

Uchwała Nr XXIII/138/20 w ww. sprawie stanowi załącznik do protokołu. 
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Pkt 16 

Podjęcie uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie przyjęcia sprawozdania  

z realizacji „Powiatowej Strategii Rozwiązywania Problemów Społecznych  

w Powiecie Wieluńskim na lata 2014-2021” w 2019 r. 

 

Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu poprosił 

Komisję Budżetu, Zdrowia i Gospodarki o przedstawienie opinii. 

 Radny Henryk Wojcieszak – przewodniczący Komisji Budżetu, Zdrowia  

i Gospodarki poinformował, że komisja pozytywnie jednogłośnie (przy  7 głosach „za”) 

zaopiniowała przedmiotowy projekt uchwały. 

 Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu zapytał, czy 

ktoś chciałby zabrać głos w punkcie. Nikt się nie zgłosił. Wobec tego przeszedł do 

odczytania projektu uchwały. 

 

Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiaty w Wieluniu odczytał 

projekt uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie przyjęcia sprawozdania  

z realizacji „Powiatowej Strategii Rozwiązywania Problemów Społecznych  

w Powiecie Wieluńskim na lata 2014-2021” w 2019 r. 

Projekt uchwały w ww. sprawie stanowi załącznik do protokołu. 

 

Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu zarządził 

głosowanie w sprawie podjęcia uchwały, pytając każdego z osobna. 

 

Rada Powiatu w Wieluniu jednogłośnie (przy 17 głosach „za”) podjęła uchwałę 

Nr XXIII/139/20 w sprawie przyjęcia sprawozdania z realizacji „Powiatowej Strategii 

Rozwiązywania Problemów Społecznych w Powiecie Wieluńskim na lata 2014-2021” 

w 2019 r. (głosowało 17 radnych). 

Protokół z imiennym głosowaniem w ww. sprawie stanowi załącznik do protokołu. 

Uchwała Nr XXIII/139/20 w ww. sprawie stanowi załącznik do protokołu. 

 

Pkt 17 

Podjęcie uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie zawarcia z operatorem 

umowy o świadczenie usług w zakresie publicznego transportu zbiorowego. 
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Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu poprosił 

Komisję Budżetu, Zdrowia i Gospodarki o przedstawienie opinii. 

 Radny Henryk Wojcieszak – przewodniczący Komisji Budżetu, Zdrowia  

i Gospodarki poinformował, że komisja pozytywnie jednogłośnie (przy 8 głosach „za”) 

zaopiniowała przedmiotowy projekt uchwały. 

 Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu zapytał, czy 

ktoś chciałby zabrać głos w punkcie. Nikt się nie zgłosił. Wobec tego przeszedł do 

odczytania projektu uchwały. 

 

Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiaty w Wieluniu odczytał 

projekt uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie zawarcia z operatorem umowy 

o świadczenie usług w zakresie publicznego transportu zbiorowego. 

Projekt uchwały w ww. sprawie stanowi załącznik do protokołu. 

 

Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu zarządził 

głosowanie w sprawie podjęcia uchwały, pytając każdego z osobna. 

 

Rada Powiatu w Wieluniu jednogłośnie (przy 17 głosach „za”) podjęła uchwałę 

Nr XXIII/140/20 w sprawie zawarcia z operatorem umowy o świadczenie usług  

w zakresie publicznego transportu zbiorowego (głosowało 17 radnych). 

Protokół z imiennym głosowaniem w ww. sprawie stanowi załącznik do protokołu. 

Uchwała Nr XXIII/140/20 w ww. sprawie stanowi załącznik do protokołu. 

 

Pkt 18 

Podjęcie uchwały uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie powierzenia Gminie 

Ostrówek prowadzenia zadań publicznych Powiatu Wieluńskiego z zakresu zarządu 

drogą powiatową nr 4537E Nietuszyna – Wieluń odcinek od dr. kraj. Nr 45 do m. 

Okalew znajdującą się w granicach administracyjnych Gminy Ostrówek. 

 

Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu wskazał, że od 

tego punktu to punktu 25. włącznie mamy cykl uchwał dotyczących powierzenia 

gminom prowadzenia zadań publicznych Powiatu Wieluńskiego z zakresu zarządu 

drogą powiatową. Powiedział, że zmieniają się numery dróg, nazwy odcinków i granice 

administracyjne odpowiednio do gmin. Zapytał, czy ktoś nie ma przed sobą 
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przedmiotowych projektów uchwał. Nikt się nie zgłosił. Wyraził, iż chciałby przeczytać 

treść tylko jednego projektu uchwały, a później wyczytywać kolejno same tytuły  

i poddawać uchwały pod głosowanie. Zapytał, czy ktoś ma coś przeciwko 

zaproponowanemu rozwiązaniu. Nikt się nie zgłosił. Wskazał, że żadna komisja nie 

zajmowała się tą sprawą. Zapytał, czy ktoś chciałby zabrać głos. Nikt się nie głosił. 

Wobec powyższego, przeszedł do odczytania projektu uchwały w ww. sprawie.   

 

Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiaty w Wieluniu odczytał 

projekt uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie powierzenia Gminie Ostrówek 

prowadzenia zadań publicznych Powiatu Wieluńskiego z zakresu zarządu drogą 

powiatową nr 4537E Nietuszyna – Wieluń odcinek od dr. kraj. Nr 45 do m. Okalew 

znajdującą się w granicach administracyjnych Gminy Ostrówek. 

Projekt uchwały w ww. sprawie stanowi załącznik do protokołu. 

 

Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu zarządził 

głosowanie w sprawie podjęcia uchwały, pytając każdego z osobna. 

 

Rada Powiatu w Wieluniu jednogłośnie (przy 17 głosach „za”) podjęła uchwałę 

Nr XXIII/141/20 w sprawie powierzenia Gminie Ostrówek prowadzenia zadań 

publicznych Powiatu Wieluńskiego z zakresu zarządu drogą powiatową nr 4537E 

Nietuszyna – Wieluń odcinek od dr. kraj. Nr 45 do m. Okalew znajdującą się w 

granicach administracyjnych Gminy Ostrówek (głosowało 17 radnych). 

Protokół z imiennym głosowaniem w ww. sprawie stanowi załącznik do protokołu. 

Uchwała Nr XXIII/141/20 w ww. sprawie stanowi załącznik do protokołu. 

 

Pkt 19 

Podjęcie uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie powierzenia Gminie Osjaków 

prowadzenia zadań publicznych Powiatu Wieluńskiego z zakresu zarządu drogą 

powiatową nr 4529E Krzeczów – Emanuelina odcinek Dębina (skrzyżowanie z dr. nr 

4530E) w kierunku Czernic znajdującą się w granicach administracyjnych Gminy 

Osjaków. 
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Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu odczytał tytuł 

projektu uchwały, który stanowi załącznik do protokołu. Następnie zarządził 

głosowanie w sprawie podjęcia uchwały, pytając każdego z osobna. 

 

Rada Powiatu w Wieluniu jednogłośnie (przy 17 głosach „za”) podjęła uchwałę 

Nr XXIII/142/20 w sprawie powierzenia Gminie Osjaków prowadzenia zadań 

publicznych Powiatu Wieluńskiego z zakresu zarządu drogą powiatową nr 4529E 

Krzeczów – Emanuelina odcinek Dębina (skrzyżowanie z dr. nr 4530E) w kierunku 

Czernic znajdującą się w granicach administracyjnych Gminy Osjaków  

(głosowało 17 radnych). 

Protokół z imiennym głosowaniem w ww. sprawie stanowi załącznik do protokołu. 

Uchwała Nr XXIII/142/20 w ww. sprawie stanowi załącznik do protokołu. 

 

Pkt 20 

Podjęcie uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie powierzenia Gminie 

Konopnica prowadzenia zadań publicznych Powiatu Wieluńskiego z zakresu zarządu 

drogą powiatową nr 1926E Wola Wiązowa – Konopnica odcinek przez miejscowość 

Głuchów znajdującą się w granicach administracyjnych Gminy Konopnica. 

 

Zdalne połączenie opuścił radny Marek Kieler – Starosta Wieluński. Ponadto 

nieobecni są radny Krzysztof Sola oraz radny Andrzej Stępień. Rada obraduje  

w składzie 16 – osobowym. 

 

Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu odczytał tytuł 

projektu uchwały, który stanowi załącznik do protokołu. Następnie zarządził 

głosowanie w sprawie podjęcia uchwały, pytając każdego z osobna. 

 

Rada Powiatu w Wieluniu jednogłośnie (przy 16 głosach „za”) podjęła uchwałę 

Nr XXIII/143/20 w sprawie powierzenia Gminie Konopnica prowadzenia zadań 

publicznych Powiatu Wieluńskiego z zakresu zarządu drogą powiatową nr 1926E 

Wola Wiązowa – Konopnica odcinek przez miejscowość Głuchów znajdującą się  

w granicach administracyjnych Gminy Konopnica 

(głosowało 16 radnych). 

Protokół z imiennym głosowaniem w ww. sprawie stanowi załącznik do protokołu. 
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Uchwała Nr XXIII/143/20 w ww. sprawie stanowi załącznik do protokołu. 

 

Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu w Wieluniu zarządził 45 

minut przerwy. 

 

Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu w Wieluniu wznowił 

obrady po przerwie. 

 

Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu zarządził 

sprawdzenie obecności, pytając każdego z osobna. 

 

Rada Powiatu w Wieluniu obraduje w składzie 17 – osobowym. Nieobecny radny 

Andrzej Stępień oraz radny Krzysztof Sola. 

 

Pkt 21 

Podjęcie uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie powierzenia Gminie 

Czarnożyły prowadzenia zadań publicznych Powiatu Wieluńskiego z zakresu 

zarządu drogą powiatową nr 4534E Łagiewniki – Gromadzice odcinek Czarnożyły – 

Gromadzice znajdującą się w granicach administracyjnych Gminy Czarnożyły. 

 

Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu odczytał tytuł 

projektu uchwały, który stanowi załącznik do protokołu. Następnie zarządził 

głosowanie w sprawie podjęcia uchwały, pytając każdego z osobna. 

 

Rada Powiatu w Wieluniu jednogłośnie (przy 17 głosach „za”) podjęła uchwałę 

Nr XXIII/144/20 w sprawie powierzenia Gminie Czarnożyły prowadzenia zadań 

publicznych Powiatu Wieluńskiego z zakresu zarządu drogą powiatową nr 4534E 

Łagiewniki – Gromadzice odcinek Czarnożyły – Gromadzice znajdującą się  

w granicach administracyjnych Gminy Czarnożyły (głosowało 17 radnych). 

Protokół z imiennym głosowaniem w ww. sprawie stanowi załącznik do protokołu. 

Uchwała Nr XXIII/144/20 w ww. sprawie stanowi załącznik do protokołu. 

 

Pkt 22 

Podjęcie uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie powierzenia Gminie Biała 

prowadzenia zadań publicznych Powiatu Wieluńskiego z zakresu zarządu drogą 
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powiatową nr 4502E Platoń – Czastary odcinek przez miejscowości Wiktorów oraz 

odcinek Wiktorów – Naramice znajdującą się w granicach administracyjnych Gminy 

Biała. 

 

Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu odczytał tytuł 

projektu uchwały, który stanowi załącznik do protokołu. Następnie zarządził 

głosowanie w sprawie podjęcia uchwały, pytając każdego z osobna. 

 

Rada Powiatu w Wieluniu jednogłośnie (przy 17 głosach „za”) podjęła uchwałę 

Nr XXIII/145/20 w sprawie powierzenia Gminie Biała prowadzenia zadań publicznych 

Powiatu Wieluńskiego z zakresu zarządu drogą powiatową nr 4502E Platoń – 

Czastary odcinek przez miejscowości Wiktorów oraz odcinek Wiktorów – Naramice 

znajdującą się w granicach administracyjnych Gminy Biała (głosowało 17 radnych). 

Protokół z imiennym głosowaniem w ww. sprawie stanowi załącznik do protokołu. 

Uchwała Nr XXIII/145/20 w ww. sprawie stanowi załącznik do protokołu. 

 

Pkt 23 

Podjęcie uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie powierzenia Gminie Skomlin 

prowadzenia zadań publicznych Powiatu Wieluńskiego z zakresu zarządu drogą 

powiatową nr 4511E od granicy województwa opolskiego (Przedmość) – Parcice 

odcinek Skomlin – Wróblew znajdującą się w granicach administracyjnych Gminy 

Skomlin. 

 

Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu odczytał tytuł 

projektu uchwały, który stanowi załącznik do protokołu. Następnie zarządził 

głosowanie w sprawie podjęcia uchwały, pytając każdego z osobna. 

 

Rada Powiatu w Wieluniu jednogłośnie (przy 17 głosach „za”) podjęła uchwałę 

Nr XXIII/146/20 w sprawie powierzenia Gminie Skomlin prowadzenia zadań 

publicznych Powiatu Wieluńskiego z zakresu zarządu drogą powiatową nr 4511E od 

granicy województwa opolskiego (Przedmość) – Parcice odcinek Skomlin – Wróblew 

znajdującą się w granicach administracyjnych Gminy Skomlin  

(głosowało 17 radnych). 

Protokół z imiennym głosowaniem w ww. sprawie stanowi załącznik do protokołu. 
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Uchwała Nr XXIII/146/20 w ww. sprawie stanowi załącznik do protokołu. 

 

Pkt 24 

Podjęcie uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie powierzenia Gminie Pątnów 

prowadzenia zadań publicznych Powiatu Wieluńskiego z zakresu zarządu drogą 

powiatową nr 4521E Dzietrzniki – Parzymiechy odcinek Załącze Małe (cmentarz) – 

do granicy powiatu znajdującą się w granicach administracyjnych Gminy Pątnów. 

 

Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu odczytał tytuł 

projektu uchwały, który stanowi załącznik do protokołu. Następnie zarządził 

głosowanie w sprawie podjęcia uchwały, pytając każdego z osobna. 

 

Rada Powiatu w Wieluniu jednogłośnie (przy 17 głosach „za”) podjęła uchwałę 

Nr XXIII/147/20 w sprawie powierzenia Gminie Pątnów prowadzenia zadań 

publicznych Powiatu Wieluńskiego z zakresu zarządu drogą powiatową nr 4521E 

Dzietrzniki – Parzymiechy odcinek Załącze Małe (cmentarz) – do granicy powiatu 

znajdującą się w granicach administracyjnych Gminy Pątnów  

(głosowało 17 radnych). 

Protokół z imiennym głosowaniem w ww. sprawie stanowi załącznik do protokołu. 

Uchwała Nr XXIII/147/20 w ww. sprawie stanowi załącznik do protokołu. 

 

Pkt 25 

Podjęcie uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie powierzenia Gminie 

Wierzchlas prowadzenia zadań publicznych Powiatu Wieluńskiego z zakresu zarządu 

drogą powiatową nr 4525E Pątnów – Mierzyce odcinek Łaszew – Mierzyce 

znajdującą się w graniach administracyjnych Gminy Wierzchlas. 

 

Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu odczytał tytuł 

projektu uchwały, który stanowi załącznik do protokołu. Następnie zarządził 

głosowanie w sprawie podjęcia uchwały, pytając każdego z osobna. 

 

Rada Powiatu w Wieluniu jednogłośnie (przy 17 głosach „za”) podjęła uchwałę 

Nr XXIII/148/20 w sprawie powierzenia Gminie Wierzchlas prowadzenia zadań 

publicznych Powiatu Wieluńskiego z zakresu zarządu drogą powiatową nr 4525E 
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Pątnów – Mierzyce odcinek Łaszew – Mierzyce znajdującą się  

w graniach administracyjnych Gminy Wierzchlas (głosowało 17 radnych). 

Protokół z imiennym głosowaniem w ww. sprawie stanowi załącznik do protokołu. 

Uchwała Nr XXIII/148/20 w ww. sprawie stanowi załącznik do protokołu. 

 

Pkt 26 

Podjęcie uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie zmian w budżecie powiatu. 

 

Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu oddał głos 

panu Sławomirowi Kaftanowi – Skarbnikowi Powiatu. 

Pan Sławomir Kaftan – Skarbnik Powiatu udzielił informacji w sprawie. 

Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu poprosił 

Komisję Budżetu, Zdrowia i Gospodarki o przedstawienie opinii. 

 Radny Henryk Wojcieszak – przewodniczący Komisji Budżetu, Zdrowia  

i Gospodarki poinformował, że komisja pozytywnie jednogłośnie (przy 8 głosach „za”) 

zaopiniowała przedmiotowy projekt uchwały. 

 Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu zapytał, czy 

ktoś chciałby zabrać głos w punkcie. Nikt się nie zgłosił. Wobec tego przeszedł do 

odczytania projektu uchwały. 

 

Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiaty w Wieluniu odczytał 

projekt uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie zmian w budżecie powiatu. 

Projekt uchwały w ww. sprawie stanowi załącznik do protokołu. 

 

Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu zarządził 

głosowanie w sprawie podjęcia uchwały, pytając każdego z osobna. 

 

Rada Powiatu w Wieluniu (przy 16 głosach „za”, 1 głosie „wstrzymującym się”) 

podjęła uchwałę Nr XXIII/149/20 w sprawie zmian w budżecie powiatu  

(głosowało 17 radnych). 

Protokół z imiennym głosowaniem w ww. sprawie stanowi załącznik do protokołu. 

Uchwała Nr XXIII/149/20 w ww. sprawie stanowi załącznik do protokołu. 
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Pkt 27 

Podjęcie uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy 

Finansowej Powiatu Wieluńskiego na lata 2020 – 2028. 

 

Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu poprosił 

Komisję Budżetu, Zdrowia i Gospodarki o przedstawienie opinii. 

 Radny Henryk Wojcieszak – przewodniczący Komisji Budżetu, Zdrowia  

i Gospodarki poinformował, że komisja pozytywnie jednogłośnie (przy 8 głosach „za”) 

zaopiniowała przedmiotowy projekt uchwały. 

 Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu zapytał, czy 

ktoś chciałby zabrać głos w punkcie. Nikt się nie zgłosił. Wobec tego przeszedł do 

odczytania projektu uchwały. 

 

Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiaty w Wieluniu odczytał 

projekt uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy 

Finansowej Powiatu Wieluńskiego na lata 2020 – 2028. 

Projekt uchwały w ww. sprawie stanowi załącznik do protokołu. 

 

Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu zarządził 

głosowanie w sprawie podjęcia uchwały, pytając każdego z osobna. 

 

Rada Powiatu w Wieluniu jednogłośnie (przy 17 głosach „za”) podjęła uchwałę 

Nr XXIII/150/20 w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu 

Wieluńskiego na lata 2020 – 2028 (głosowało 17 radnych). 

Protokół z imiennym głosowaniem w ww. sprawie stanowi załącznik do protokołu. 

Uchwała Nr XXIII/150/20 w ww. sprawie stanowi załącznik do protokołu. 

 

Pkt 28 

Komunikaty, informacje i oświadczenia radnych. 

 

Głos w punkcie zabrali: radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu 

w Wieluniu, radny Andrzej Jażdżyk, radny Marek Kieler – Starosta Wieluński, radny 

Grzegorz Mielczarek, radna Alina Błach, radny Waldemar Borczyk,  

radny Łukasz Dybka. 
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Pkt 29 

Zamknięcie XXIII sesji Rady Powiatu w Wieluniu. 

 

Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu zamknął XXIII 

sesję Rady Powiatu w Wieluniu. 

 

 

 

 

Protokół sporządziły: 

 

 

Agnieszka Nowakowska 

 

 

Karolina Wojtyra 

 


